Prijmy+Financovani Vydaje+Rezerva Rozdil

Rozpocet 2025 v1

9 586 340 9 586 340

Nazev rozpoctové kapitoly Plan plnéni [K¢] Poznamka

Clenské prispévky 4 946 400
Ekonomicka Cinnost 1285 000
Dary 255 000
Odpustky 278 400
Financovani 2 821 540

Cerpani dle uvazeni predsedy, fond slouZi také jako okamzity zdroj financi
Cerpani dle uvazeni zastupctl blokil, kazdy blok ma vlastni kapitolu

:Provozni rezerva 1000 000

Krizova rezerva uloZzena na oddéleném bankovnim uctu 818 638
doplnéni krizové rezervy v1 95136



Rozpocet 2025 v1

PFijmy+Financovan 9 586 340
Vydaje+Rezerva 9 586 340
Rozdil 0
Clenské prisp&vky 4 946 400
Ekonomicka &innost 1285 000
Dary 255 000
Odpustky 278 400
Financovani 2 821 540
Vydale L eAe1204
Odvody SU a sdilené naklady 1585 000
Provoz 950 500
Fond pfedsedy 125 000 Cerpani dle uvazeni predsedy, fond slouZi také jako okamzity zdroj
Fondy zastupct bloku 250 000 Cerpani dle uvazeni zastupcu bloku, kaZdy blok ma vlastni kapitolu
Sit 479 000
Servery 569 000
Vzdélavani 200 000
Sport 786 500
HR 531 900
PR 151 500
Provozni technik 637 000
_ Projekty 2 225 804
Provozni rezerva | 1 000 000
Krizova rezerva 95136 818 638 Ulozena na oddéleném bankovnim uctu

doplnéni krizové rezervy 95136



kapitola
PFijmy
Clenské prispévky

Ekonomicka ¢innost

Dary

Odpustky

Jiné

Zakladni ¢lenstvi
Rozsifené Clenstvi
Sportovni ¢lenstvi
Fotoateliér
Hudebny

Sport - Masaze

Taneéni

SHOW

AVC Pronajem techniky

Pronajem skoliciho centra

Pronajem fitcentra Silicon Gym UTVS CVUT
Podnajem spolku Herni historie

Pronajem fitcentra Silicon Gym

Zalohované vratné kelimky SH

InstallFest - sponzofi
SHOW - sponzofi

Rozpocet 2025 v1 - Prijmy

polozka [K¢]

804 800
2924 600
1122 000

5000
90 000

30 000 [1]
20 000
150 000
1,000 000
50 000

10 000
25 000

0

0

190 000
65 000

kapitola [KE

4 946 400

1285 000

255 000

278 400

celkem [K¢]
6 764 800

Poznamka

cht&lo by znménit e& (uZ to neni SC)
neni e€?

Ek. €.

1
1
1
1
1

10
12
13
14
15
14
19

0.9



Rozpocet 2025 v1 -

polozka [KE kapitola [KE

Financovani
spotici 2738183
bézny 80381

pokladna 2976

- 1 4 r
Financovani
celkem [KE Mezivypocet Poznamka

2 821 540

93934 stavk 1.1
100000 platby za 2024 banka
-52756 platby za 2024 banka
-64977 platby za 2024 banka
-9130 platby za 2024 banka
13310 faktura 2.1.2025

stav ke dni 15.1



kapitola
Provoz
Kancelar

Bankovni poplatky

Skolici centrum

Ostatni
Telefony

Poplatky

Uklidové prostredky

Ostatni

Sudy a zalohované obaly

Klubovna B7

HR mistnost

Telefony
Investice

Najemné

Energie

Uklid

SH kelimky

Zabezpecovacky

Buffer sudy

DualSIM pristroje

Fitcentrum
Grillcentrum
Klubovna
Skolici centrum

Fitcentrum
Klubovna
Skolici centrum

Vydaje na uklid

Myti kelimk
Kelimky

Zabezpe€ovacky

polozka

polozka [KE]

40 000
25000

3000

8000
17 000

5000

190 000
12 500
60 000

250 000

50 000
0
150 000

120 000

10 000

10 000

kapitola [K¢]

65 000

3000

25000

5000

512 500

200 000

120 000

10 000

10 000

Rozpocet 2025 v1 - Provoz

celkem [K¢] Poznamka

950 500

Kancelarské potieby
Telefonni sluzby

Maximalni financovani 20 000,- z rozpoCtu Sllicon Hill, zbytek vykryty oproti pfijmu ze
pouZito na sledovani hodnoty skladu:

nakup: + REF,

prodej: - REF,

povoleno do zéporu, nejvySe vSak 20 000

energie placené v ndjemném

max 2x tydné Skolici centrum, b1 (spolundklad SU), b7 + pfipadné narazové uklidy

Skolici centrum, serverovna, pfipadné rozsifeni



Rozpocet 2025 v1 - Odvody SU a sdilené naklady

polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka

kapitola

Odvody SU a sdilené naklady 1 585 000
Odvody z ¢lenskych prispévki 380 000

7 % Odvody 380 000 7%
Provozni naklady sdilené s SU 1205 000

Kancelar - najem 70 000

Kancelar - mzdy 500 000

Kancelar - uklid 10 000

Pravni sluzby 95 000

Ugetnictvi a ostatni (+ pfipadné dorovnani ostatnich) 530 000 Naklady na vedeni Ucetnictvi, doplatky DPH...



Rozpocet 2025 v1 - Fond predsedy

kapitola polozka [KE kapitola [K¢ celkem [KE Poznamka
Fond pfedsedy 125 000

odpustky 50 000



Rozpocdet 2025 v1 - Fondy zastupcu bloku

kapitola polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [K¢] Poznamka

zéklad 20 000

zéaklad 20 000

zaklad 20 000

zaklad 20 000

zaklad 20 000

zaklad 20 000

zaklad 20 000

zaklad 20 000

zaklad 20 000

zaklad 20000



kapitola

Sit

Investice

Provoz

Osobni

Polozka
odpustky
Metalika a optika
Support
Zalozni pfipojeni Ha-vel

Provozni a spotifebni material

Vikendovky / Sprinty / Teambuildingy

4 000

200 000

230 000

24 000
25000

200 000

279 000

Poznamka
479 000

Podpora pro sitové prvky (Cisco, Aruba, ...)
Spolecné s kapitolou "Servery"

Spolecné s kapitolou "Servery"



kapitola polozka poloZzka [KE] kapitola [KE]  celkem [KE] Poznamka

Servery 569 000
odpustky 16 000

Investice 305 000
Komponenty 300 000
Dovybaveni CS LABu 5000

Provoz 244 000
Servis klimatizaci 70 000
Platby za domény 4 000
Support diskového pole 125 000
Servis UPS 30 000
Azure Dev Tools for Teaching 15 000

Osobni 20 000

Vikendovky, sprinty, teambuildingy 20 000 Spolecné s kapitolou "Sit"



Poznamka

Vzdélavani 200 000
odpustky 2 000
Fond Installfest 200 000
Fond InstallFestu 200 000 Maximalni financovani 10 000,- z rozpoétu SH, zbytek vykryty dary
Fond manazera pro vzdélavani 0
0 Pro pfipad rozjezdu EDU a na necekané naklady O(25 000) z fondu predsedy
Provoz 0

Osobni 0



Sport

polozka [KE] kapitola [KE] celkem [K¢E]

Sport 786 500
odpustky 50 000
Fitcentrum 576 500
Investice 299 000
Drobné investice 20,000
Platforma 40,000
Kettlebelly 15,000
Kotouce 34,000
Rozsifeni fitcentra - dokoncovaci prace 20,000
Rozsifeni fitcentra - stroje 170,000
Provoz 147 500
Hygiena + provoz 60,000
Podlozky 22,500
Vybaveni pro skupinové lekce 20,000
Zamky 20,000
Textil + plachty 25,000 triCka pro masérky, nové identifikacni plachty
Masaze 90 000
Mzdy 90,000
Cviceni 40 000
Mzdy 40,000
Blokové posilovny 150 000
Investice 122 000
Drobné investice 50,000 5 k per BP/boulder
Kladkova véz 15,000 plan B9, priotita 2
Mini platformy 12,000 plan B6 a B7, priorita 3
Komplet vyména podlahy 45,000 plan B10, priorita 1
Provoz 28 000
Udrzba, provoz, opravy 20,000
Revize 8,000
Akce 60 000
Teambuildingy 30,000 2:1 SG:BP

Soutéze 30,000 SHSM, SHSB



kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE]  celkem [KE] Poznamka

HR 531 900
odpustky 17 000
Investice 0
Provoz 238 500
Podpora aktivnich 37 500 Véetné TeamBuidlingu
MikulaSH 5000
Grilovacka pro novacky 10 000
Vanocni veclirek 30 000
HRuSHka + Zapoj se 11 000
Léto s SH 5000
Vyjezdko 135 000
Vikendovka 5000
Osobni 15 000
Teambuilding HR 15000
Odpustky 278 400
HR 17 000
Sit 4000
Servery 16 000
EDU 2 000
Sport 50 000
PR 18 000
PT 10 000
PROJ - 3D tisk 2000
PROJ - AVC 22 000
PROJ - Fotbalek 3200
PROJ - Fotoateliér 4 000
PROJ - Fotokomora 400
PROJ - Hudebny 25 000
PROJ - MacGyver - spravci bastlirny 20 000
PROJ - Modelland 0
PROJ - Stolni tenis 2400
PROJ - SHerna 10 000
PROJ - SHOW 8 000
PROJ - Tane¢ni 12 000
PROJ - VEely 2400

Predseda 50 000



Rozpocet 2025 v1 - PR

kapitola polozka polozka [KE]  kapitola [KE]  celkem [KE Poznamka
PR 151 500
odpustky 18 000
Investice 0
Provoz 91 500
Provoz 17 500
Strahovacek 7 500
Tiskoviny 10 000
Akce 74 000
Akce prvak 15 000
Narozeniny 40 000
SHtromek 7 000
Gaming night 12 000
Propagaéni predméty EC 0
Merch -- EC 0
Propagacni pfedméty 0
Propagacni predméty 85 000
PR pfedméty 85 000
Prezentacni pfedméty 0
Blokové hry 40 000
Potfeby na hry 40 000
Osobni 20 000

Teambuildingy 20000



Rozpocet 2025 v1 - Provozni technik

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE] celkem [Ké] Poznamka
Provozni technik 637 000
odpustky 10 000
Provoz 562 000
Grillcentrum 27 000
Udrzba 10 000
Teambuilding 7 000
Investice 10 000
Klubovna 10 000
Udrzba a provoz 10 000
Skolici centrum 525 000
Eaton u€ebna 80 000 Kapitola z daru od Eatonu na rekonstrukci velké uGebny
Udrzba a provoz 25000
Rekonstrukce prostor 420 000
Investice 25 000
EZS 5000
Kli¢e - rezerva pro prekliCovani 20 000

Fond provozniho 50 000



Projekty

3D tisk SH

AVC

Fotbalek SH

Fotoateliér

Fotokomora

Hudebny

MacGyver - Bastlifi, Alpaca
Modelland

SH liga ve stolnim tenise
SHerna

SHOW

Tanecni

Véely

Zahradky

Fond projektového manazera

Rozpocet 2025 v1 Pro ekt

7 000
1409 604
7 500
21 000
18 000
124 500
51 500
0

18 500
50 000
420 000
11 000
21 200
16 000
50 000

celkem [K¢E

2225 804

Poznamka



kapitola
3D tisk SH

Provozni naklady

InvestiCni naklady

Osobni naklady

polozka

odpustky

Filamenty, Resiny
Rezerva na spotfebni material

2000
7,000

5,000

2,000
0
0

7 000

Finance na doplnéni materiald
Dily na opravy

Poznamka



kapitola
AVC

Provozni naklady

polozka

odpustky

Kabelaz, konektory, cases a pfisluSenstvi
PodpUrné programy pro komunikaci a spravu akci
Doprava, stravovani a pronajem techniky na akce
LTE mobilni pfipojeni

Investiéni naklady - Obnova techniky

Osobni naklady

Investice

Teambuildingy, DOD
Tricka, polokosile, PR pfedméty

22000

30 000
45 000
80 000
20 000

1199 604

20 000
15 000

175000

1199 604

35000

1409 604

Poznamka

Necekané naklady a opravy

Tato polozka bude Cerpana pouze z ekonomické ¢innosti.
Tato polozka bude ¢erpana pouze z ekonomické ¢innosti.

Tato poloZka bude Cerpédna pouze z ekonomické Cinnosti. (299604 zUstatek za rok



Projekty - Fotoateliér

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE&] celkem [Ké& Poznamka
Fotoateliér 21 000
odpustky 4 000
Provozni naklady 4,000
Fotopozadi 2,000
Spotfebni material 2,000 Pudr, baldnek na Ci$téni objektivl
Investiéni naklady 17,000
Druhy odpalovaé 2,000

Bazarové objektivy 15,000



Projekty - Fotbalek SH

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE&] celkem [Ké& Poznamka
Fotbalek SH 7 500
odpustky 3 200
Provozni naklady - provoz fotbalkarny 4,000
Profesionalni pomdicky, servis, Uklid 3,000
Uklidové prostredky 1,000
Investiéni naklady 500
Bluetooth receiver 500
Osobni naklady 3,000

Teambuilding 3,000



- Fotokomora

kapitola
Fotokomora

Provozni naklady

Investiéni naklady

Osobni naklady

polozka polozka [Ké&
odpustky 400
Fotochemie 10,000
Spotfebni material a drobné soucastky 5,000
Obnova vybaveni 3,000

kapitola [K¢

15,000

3,000

celkem [K¢
18 000

Poznamka

Vyvojky ustalovace apod.
Zejména fotopapiry a mensi véci kiteré se Casem opotfebuji

Pro obnovu opotfebovaného &i starého nacini (odmérky, vyvojnice, objektivy



kapitola
Hudebny

Provozni naklady

Investiéni naklady

Osobni naklady

polozka

odpustky
Cinely

Spotfebni material
Opravy

Reprobedny a pfisluSenstvi
Hudebni vybaveni zkuseben

Teambuilding

polozka [K¢é
25000
16,000

6,500
12,500

33,500
51,500

4,500

kapitola [K¢

35,000

85,000

4,500

celkem [K¢

124 500

Poznamka

Kabely, pasky, konektory atd.

Opravy aparatury i hudebnich nastroju, ladéni piana

Reproduktory, stojany, pfisluSenstvi
Nastroje, mikrofony, stojany na noty



kapitola
MacGyver - Bastlifi, Alpaca
odpustky

Provozni naklady

Investi¢ni naklady

Osobni naklady

polozka

Materiadlové zabezpeceni a provoz bastlirny

Akumulatorové nastroje
Vrtaky, brusky, frézy
Zabezpeceni dilny

Stojan na deskovy material

Teambuilding, DoD

12,000
5,500
5,000
3,000

6,000

6,000

Poznamka

Spotfebni material, chemie, drobné opravy

Multitool, Vrtacka, akumulatory

Nastroje pro Dremelku, horni frézu, SDS vrtaky
Detektor otevienych oken - Zabezpeceni dilny. El. sou¢astky, DPS, senzory,

Poradani teambuildingd a Dne otevienych spinacu



Projekty - Modelland

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [Ké&] Poznamka
Modelland 0
odpustky 0
Provozni naklady 0
Investiéni naklady 0

Osobni naklady 0



Projekty - Stolni tenis

kapitola polozka polozka [K&]  kapitola [K& Poznamka
SH liga ve stolnim tenise 18 500
odpustky 2400
Provozni naklady 18,500
Poradani turnajl 17,500 Obcersveni, ceny a spol. na pofadani turnaji
Doplnéni vybaveni 1,000 Doplnéni bézného vybaveni (palky/micky/doplriky)
Investi¢ni naklady 0

Osobni naklady 0



Projekty - SHerna

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE&] celkem [Ké& Poznamka
SHerna 50 000
odpustky 10 000
Provozni naklady 10,000
Pfredplatné sluzeb 7,000 PS Plus Extra, Xbox Game Pass Core, rezerva proti zdrazeni
Spotfebni material, kabely, baterie 3,000
Investiéni naklady 27,000
Hry 5,000
Konzole PS5, ovladace, pfislusenstvi ke konzolim 22,000
Osobni naklady 13,000
Akce a teambuildingy 7,000

Tricka, PR pfedméty 6,000



kapitola
SHOW

Provozni naklady

Investiéni naklady

Osobni naklady

polozka

odpustky

Technické zajisténi
Program festivalu
Zazemi a prostory
Marketing

Ostatni

Napoje, obCerstveni a pfisluSenstvi

Teambuilding
Trika a mikiny

polozka [K¢]

8 000

60,000
105,000
58,000
3,000
37,000

112,000

7,000
38,000

kapitola [K¢]

263,000

112,000

45,000

celkem [K¢]

420 000

Poznamka

Pronajem, technika, sluzby pro pddia

Vystoupeni headlinera, doprovodny program, Strongest Man

Zachody, koSe, oploceni, odtah, uklid, ...

Plakaty

Doplatky, neo¢ekavané vydaje, rezerva, OSA (nezahrnuto +10 000 K& pokud

Obgerstveni a pfisluSenstvi pro stanky, bomby s tlaénym plynem

Teambuilding pfed a po akci, ob€erstveni na schuze
Trika a mikiny pro organizatory a pomocniky



kapitola
Vely

Provozni naklady

Investi¢ni naklady

Osobni naklady

polozka

odpustky

Clensky prispévek CSV
Drobné vybaveni, udrzba a opravy
Cukr na zamrmeni a podniceni

Naradi spolu s bateriemi a nabije¢kou
Material na stojany pod uly
Demizony na medovinu spolu s pfisludenstvim

Teambuilding + drobné obcerstveni po celodenni praci

Projekty

polozka [K¢E
2400
1,000

4,000
7,200

2,000
3,000
2,000

2,000

- Véely

kapitola [KE

12,200

7,000

2,000

celkem [Ké
21 200

Poznamka

barvy, lepidlo, vruty, smyrkové papiry, kotou€e, mezistény
Cukr - 400 kg

Uhlova bruska a aku Sroubovak



Projekty - Tanecni

kapitola poloZka poloZka [Ké] kapitola [Ké] celkem [Ké] Poznamka
Taneéni 11,000
odpustky 12 000
Provozni naklady 9,000
Poradani zavére¢nych a tématickych vecirkd 7,000
Letni posezeni pro absolventy 2,000
Investiéni naklady 0
Osobni naklady 2,000

Teambuildingy 2,000



kapitola
Zahradky

Provozni naklady

Investi¢ni naklady

Osobni naklady

polozka

odpustky

Seminka a sazenicky

Doplnéni zahradnického vybaveni, rukavic apod.

Oprava grilu, lavicek
Otuzilci

Zahony

Teambuildingy a vikendovky

Projekty - Zahradky

polozka

1000
1,500
2,500

6,000
500

2,500

3,000

10,500

2,500

3,000

celkem [KE
16 000

Poznamka

Olej/barvy na drevo, stetce/valecek na obnovu lavicek z menzy, oprava grilu
Chlorové tabletky, Sitka na bazény

VyvySené zahony a ohrani¢eni dalSich zahonu - substraty, félie, material



Rozpocet 2025 v1 - Provozni rezerva

kapitola polozka polozka [Ké] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
Provozni rezerva 1 000 000




Rozpocet 2025 v1 - Krizova rezerva

kapitola polozka polozka [Ké] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
Krizova rezerva 818 638 Nedotknutelna rezerva, vyplatitelna béhem 1 mésice, uloZzena na oddéleném uctu.




[1] Vydaje 2022: 44 551 KC
Pfijmy 2022: 58 570 KC

Cviceni: §
Vydaje: 12 221 KC



